ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
E-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

G
OVERNO D

E

1ª RETIFICAÇÃO *
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2014

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. ARI PRESTES DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, que o edital de

Processo Seletivo nº 02/2014 sofreu alterações conforme abaixo especificado:

ONDE SE LÊ:

2.  DAS INSCRIÇÕES

2.1. As inscrições para o PROCESSO SELETIVO somente serão efetuadas pela

INTERNET, no site www.ameosc.org.br no período das 08h00min do dia 06/10/2014

às 23h59min do dia 06/11/2014.

e) Imprimir o boleto Bancário referente à inscrição e efetuar o seu pagamento até

as 23h59min do dia 07/11/2014.

PASSA-SE A LER:

2.  DAS INSCRIÇÕES

2.1. As inscrições para o PROCESSO SELETIVO somente serão efetuadas pela

INTERNET, no site www.ameosc.org.br no período das 08h00min do dia

*17/10/2014 às 23h59min do dia *17/11/2014.

e) Imprimir o boleto Bancário referente à inscrição e efetuar o seu pagamento até

as 23h59min do dia *18/11/2014.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2014

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação do Edital 03/10/2014 Em caso de impugnação do edital

deverá ser feita por escrito,

endereçada ao Prefeito do Município

http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
E-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

G
OVERNO D

E

de Anchieta - SC, protocolada em

horário de expediente da Prefeitura

Municipal de Anchieta – SC.

Inscrições 06/10 a

06/11/2014

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Apresentação dos documentos

para a Prova de Títulos e

Tempo de experiência

06/10/2014 a

06/11/2014

Junto à Secretaria Municipal de

Educação do Município de Anchieta,

sito à Avenida Anchieta, 838, Centro

de Anchieta, em horário de

expediente da Prefeitura, das

07h30min às 11h30min e das

13h30min às 17h30min.

Publicação das inscrições

Deferidas e Indeferidas

12/11/2014 Pela internet nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.anchieta.sc.gov.br

A partir das 17 horas

Prazo de recursos das

inscrições Indeferidas

13 e

14/11/2014

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

Parecer dos recursos das

inscrições indeferidas e

Publicação da Homologação

das inscrições

20/11/2014 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

A partir das 17 horas

*As demais datas e prazos constantes no anexo I do presente edital permanecem

inalteradas

PASSA-SE A LER:

ANEXO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2014

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Publicação do Edital 03/10/2014 Em caso de impugnação do edital

deverá ser feita por escrito,

endereçada ao Prefeito do Município

de Anchieta - SC, protocolada em

http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.anchieta.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
E-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

G
OVERNO D

E

horário de expediente da Prefeitura

Municipal de Anchieta – SC.

*Inscrições *17/10 a

*17/11/2014

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

*Apresentação dos

documentos para a Prova de

Títulos e Tempo de

experiência

*17/10/2014 a

*17/11/2014

Junto à Secretaria Municipal de

Educação do Município de Anchieta,

sito à Avenida Anchieta, 838, Centro

de Anchieta, em horário de

expediente da Prefeitura, das

07h30min às 11h30min e das

13h30min às 17h30min.

*Publicação das inscrições

Deferidas e Indeferidas

*20/11/2014 Pela internet nos sites:

www.ameosc.org.br e

www.anchieta.sc.gov.br

A partir das 17 horas

*Prazo de recursos das

inscrições Indeferidas

*21 a

24/11/2014

Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

*Parecer dos recursos das

inscrições indeferidas e

Publicação da Homologação

das inscrições

*28/11/2014 Pela internet no site:

www.ameosc.org.br

A partir das 17 horas

*As demais datas e prazos constantes no anexo I do presente edital permanecem

inalteradas

O Edital atualizado com as alterações acima descritas encontra-se nos endereços:
www.ameosc.org.br e www.anchieta.sc.gov.br

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Anchieta - SC, 17 de outubro de 2014.

Ari Prestes de Oliveira

Prefeito

http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.anchieta.sc.gov.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/
http://www.anchieta.sc.gov.br/